
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

 
RESOLUÇÃO Nº. 016/2017 

 
 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E 
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, 
 

Considerando o que consta no Processo nº. 23068.012795/2017-76; 
 
Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão 

Ordinária do dia 26 de julho de 2017. 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Homologar o nome do Professor Leandro Pin Dalvi (SIAPE 1881438) 

como Subcoordenador do Colegiado do Curso de Agronomia, para completar o 
mandato do Subcoordenador anterior, ou seja, até a data de 03/06/2018. 

 
Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Sala das Sessões, 26 de julho de 2017. 
 
 
 

HENRIQUE MACHADO DIAS 
NA PRESIDÊNCIA 

 
 

 

 

 

 

 

 


